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    МОТОЦИКЛИСТИЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

„25’ МОТО РЕЛИ МАКЕДОНИЈА – НЕЗАВИСНОСТ 2016“
02-04.09.2016
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО


	Мото клуб
	


	#
	Возач (Име и презиме)
	Совозач (Име и презиме)
	Мотоцикл (Тип / Модел)
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Котизација: 600 денари за возач; 400 денари за совозач.
Котизацијата се уплаќа на МФМ – Скопје

Жиро сметка 210-0629307701-96; депонент на НЛБ Тутунска Банка АД Скопје 

Цел на дознака: Мото рели Македонија 2016 – име на клубот

Потписникот ги прифаќа условите наведени во Посебниот Правилник и обврзан е во потполност да се придржува кон него.

Исто така, потврдува дека податоците наведени во пријавата се точни и дека во потполност одговараат на Правилниците и нивните додатоци.

Потписникот изјавува дека учествува на натпреварот на своја одговорност и дека во никој случај нема да побара никакво обештетување од организаторот на натпреварот.








М. П.
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(потпис на овластено лице од МК)
МОТОЦИКЛИСТИЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

Ул. „Стрезово“ бр. 5, 1000 Скопје, тел.: 02 / 60 90 733, Факс: 02 / 60 90 734
www.mfm.com.mk   /   info@mfm.com.mk 


